О предоставлении помещений для встреч с избирателями

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарского района Павлодарской области от 23
сентября 2009 года N 271/9. Зарегистрировано Управлением юстиции
Павлодарского района Павлодарской области 25 сентября 2009 года N 12-11-115.
Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района Павлодарской
области от 31 декабря 2010 года N 445/12
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарского района
Павлодарской области от 31.12.2010 445/12.
      В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Конституционного  Республики Закона
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" акимат
р а й о н а  :П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Утвердить перечень помещений, предоставляемых для встреч кандидатов в
депутаты районного маслихата по Заринскому избирательному округу N 11 с
избирателями ,  на  договорной  основе .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности руководителя аппарата акима района Кабиева А.А.
      Аким района                                Т. Бастенов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
П а в л о д а р с к о г о  р а й о н а
от 23 сентября 2009 года N 271/9
Перечень помещений, предоставляемых для встреч
кандидатов в депутаты районного маслихата
по Заринскому избирательному округу N 11
N Наименование сельского

округа
Наименование села Место проведения встреч

1 Заринский село Заря Сельский клуб по улице Маметовой, 1

2 Заринский село Бирлик контора КХ "Бирлик" по улице
Жаяу-Мусы, 24 (по согласованию)

3 Заринский село Жертумсык Сельский клуб по улице И.Байзакова,
10

4 Кенесский село Комарицино Здание школы по улице Школьная, 1

5 Кенесский село Айтым Здание школы по улице Школьная, 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан